PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 058/2019

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 037/2019 - COPEL

PREFEITURA MUNiCiPAL DE ALAGOINHAS
Proc jradofia Jurídica Adminj3Írsti'/a PROJU-AD:vi

Dec'^ro para anisiidsr ao que dispõa o 2r:!;V} 61
Ojf: ;,va Lein'= S6S6/9" qua o ressinio

~ _„..„virmado enírc o MuniCip;^! o

DAPROjU^Dív)

o|MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de
Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, pela Secretária Municipal de

Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.° 5.117.862-12, CPF sob o

n.° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a DTUDO COMERCIO E TRANSPORTE LTDA

EPP, Inscrito no CNPJ sob n° 15.199.862/0001-62 situada à Rua iVIarechai Floriano, S/N, Travessa Santa

Tprezinha, Alagoinhas - Bahia, neste ato representada por NILTON DA SILVA FRANÇA, brasileiro, sócio
rèpresentante, portador do RG n°. 0211061344 SSP/BA, inscrito no CPF sob o n°. 196.144.395-04, doravante

denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de Registro de Preços (ARP),

decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N° 037/2019, oriundo do processo

administrativo N" 3857/2019, a qual se constitui em documento vinculativo e obrigacional às partes, conforme o

disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o Decreto Municipal n° 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as cláusulas e

condições a seguir.

1) OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFEIÇÕES, FORNECIMENTO DE KIT LANCHES E SERVIÇOS

IcOMPLEMENTARES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS - BAHIA, nos termos da proposta.

1.2 Discriminação do objeto:

LOTES 04

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL
1

LOTE 04

j
1

í

AMBIENTAÇÀO: Mesas e cadeiras forradas com
toalhas e arrumadas; dispostas para 50 pessoas /
Ornamentação do local com malhas / Arranjos florais
para as mesas do buffet e local das reuniões e /ou
conferências e seminários / Ultilização de cortinas.
ALUGUEL DE MATERIAIS: Toalhas de mesa para
buffet e mesas dos convidados, talheres, pratos de
louça, taças e copos, recipientes para expor os
alimentos, jarras de vidro, vasos omamentais em geral.
SERVIÇO DE APOIO; Fritadeiras, copeiras, garçons
para distribuição de almoços, lanches e refrigerantes,
pessoal de apoio na • limpeza do ambiente e
carregamento dos matérias, já incluindo despesas com
encargos trabalhistas e translades dos mesmos.

UND 7

1

R$ 3.800,00 R$ 26.600,00

2

AMBIENTAÇÀO: Mesas e cadeiras forradas com
toalhas e arrumadas; dispostas para 100 pessoas /
Ornamentação do local com malhas / Arranjos florais

UND

-1

7 R$ 7.342,85 R$51.399,95

mmm

Srojv)^